<2023 하계 단기 해외파견 프로그램 참가자 선발>

국제처에서는 2023학년도 하계 방학을 이용한 해외대학 Summer Program 참가를 장려하기 위하여 파트너 해외대학들과 Summer Program 수업료 면제를 협의하였습니다. 수업료 면제가 확정된 해외대학의 Summer Program 참가자를 아래와 같이 선발하오니 관심 있는 분들의 지 원을 바랍니다.

아 2

1. 참가자 혜택

- 가. 공통: 수업료 면제
- 나. 생활성 경비(숙소비, 식비, 교통비, 보험료, 비자 발급비 등) 및 해외대학 필수비용(Activity Fee, Field Trip 등)은 대학마다 다르며, 학생 본인이 부담함.
- 다. 필수경비 중 국제처에서 확인하지 못한 항목이 있거나 금액 변동이 있을 수 있음.
- 라. 첨부된 해외대학 목록 중 일부 대학의 <수업료 외 비용>은 확인 후 추가 공지함.

2. 선발인원

아래 해외대학 목록 링크 참고

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1r7ywbYFpxtE36fFY3U6EEitlVl8JQpJabplt0rmeg0w/edit?usp=sharing

- 1) 구글 크롬 접속
- 2) 구글 로그인 아이디(킹고아이디@g.skku.edu) 입력 성균관대 외부인은 사용 불가
- 3) 구글 로그인 패스워드 입력

※ 패스워드 변경: 킹고포털 접속 → 오른쪽 상단 '내정보' 클릭 → 구글 비밀번호 변경 ※ 개인용 구글 아이디 사용 불가

3. 지원자격

- 가. 전(全) 학년 평점평균 3.5 이상 (지원 시점 GLS 기준 / 계절학기 포함, F 제외)
- 나, 파견시점 기준, 우리대학 2개 학기 이상 수료한 학부생
- 다. 파견 종료 후 최소 한 학기 이상 우리대학에 재학하는 자 (2023년 8월 수료/졸업 불가)
- 라. 해외대학별 학업기준, 어학기준 및 기타 지원자격을 충족하는 자
- 상세한 정보는 해외대학 목록의 해외대학별 홈페이지 참조
- 마. 주의사항
- 1) 해외대학의 계절수업은 여름/겨울 각각 3학점까지 인정받을 수 있음.
- 2) 해외대학 Summer Program 종료 후 이수증(성적표)을 제출함.

- 3) Summer Program 관련 정보는 해외대학의 홈페이지에서 학생 본인이 직접 확인하여야 합니다. 지원 자격, 일정, 숙소, 교통편 등
- 4) 해외대학의 심사결과에 따라 파견이 불가할 수 있음.
- 5) 2023학년도 1학기 휴학생도 지원 가능함, 단, 2023학년도 2학기에 반드시 등록해야 함.

4. 주요일정

- 가. 지원서 접수: ~ 3.19.(일) 19:59까지
- 나. 결과 발표: 3월 23일(목) 17:00 예정 선발결과(합격, 불합격)는 이메일로 개별 안내함.
- 다. 선정된 참가자는 국제처 안내에 따라 해외대학 Summer Program에 지원함. (별도 안내)

5. 지원방법

- 가. 구글 서베이로 <온라인 지원서> 작성: https://forms.gle/S3XKZTcTGmB1L8pbA
- 나. 희망하는 해외대학을 2지망까지 선택함.
- 다. 구글 서베이 접속방법
 - ① 크롬 접속
 - ② 크롬 로그인 아이디(킹고아이디@q.skku.edu) 입력
 - ③ 크롬 로그인 패스워드 입력
 - ※ 킹고아이디@g.skku.edu의 비밀번호 변경방법 킹고포털 접속 → 오른쪽 상단 '내정보' 클릭 → 구글 비밀번호 변경

6. 우리대학 선발방법

- 가. 해외대학별 지원자가 선발인원을 초과할 경우, GLS 평점평균(F 제외)을 기준으로 선발함.
- 나. 선발된 참가자에게 해외대학 Application Procedure를 별도 안내함.

7 문의

- 가. 국제교류팀 이메일로 학번, 이름, 전화번호와 문의사항을 보내주시면, 내용에 따라 이메일 혹은 전화로 답변드리겠습니다.
- 나. 국제교류팀 이메일(outgoing@skku.edu)